
Dodatek č. 3 
 

ke smlouvě o dílo č. 454-2015-504201 ze dne 29.6.2015 (dále jen „smlouva“) spočívající ve vypracování 

návrhu „Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Losina“ (dále jen „KoPÚ“) včetně 

nezbytných zeměměřických činností určených pro obnovu katastrálního operátu, vyhotovení 

dokumentace pro zavedení výsledků KoPÚ do katastru nemovitostí a vytyčení hranic nových pozemků 

dle zapsané DKM (dále jen „dílo“), uzavřené mezi 

 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad KPÚ pro Plzeňský kraj 

 

Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 

Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

 

zastoupený:  Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Václav Mazín, Ph.D., vedoucí Pobočky Plzeň 

Adresa:  Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 

Tel.:  xxxxx 

ID DS:  z49per3 

Bankovní spojení:  xxxxx 

Číslo účtu:  xxxxx 

IČ:  01312774 

DIČ:  není plátcem DPH 

 

dále jen „objednatel“ 

 

Zhotovitel:  GEOREAL spol. s r.o. 

sídlo:  Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň 

zastoupený:  Ing. Karlem Vondráčkem 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Martin Vondráček, jednatel 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx 

Tel.:  xxxxx 

E-mail:  xxxxx 

ID DS:  s85762s 

Bankovní spojení:  xxxxx 

Číslo účtu:  xxxxx 

IČ:  40527514 

DIČ:  CZ40527514 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u KS v Plzni, oddíl C, vložka 1 442. 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: Ing. Vladimíra Vondráčková. 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 

KoPÚ a vytýčení pozemků: Ing. Karel Vondráček. 

 

dále jen „zhotovitel“ 

 

se dohodly v souladu s ust. čl. XII. odst. 12.3. smlouvy o dílo takto: 

 

- Na základě Zápisu z jednání ohledně Posunutí termínu zpracování PSZ a následných etap ze 

dne 24.5.2017 se upravují termíny dokončení fakturačních celků následujícím způsobem: 



Etapa Původní termín Nový termín 

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení 31.10.2017 30.4.2018 

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 
          k vystavení dle § 11 odst. 1 

 
31.5.2018 

 
31.10.2018 

3.2.3. Předložení kompletní dokumentace nového 
          uspořádání pozemků 

Do 1 měsíce od 
výzvy zadavatele 

 

 
Beze změny 

Návrhové práce celkem ( 3.2.1. – 3.2.3. ) 30.6.2018 30.11.2018 

 
3.3. Mapové dílo 

Do 3 měsíců od 
nabytí PM 1.R 

 
Beze změny 

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM Nejpozději do 
konce roku 

následujícího po 
roce, v němž 

došlo k zápisu 
KoPÚ do katastru 

nemovitostí 

Nejpozději do 
30.9. roku 

následujícího po 
roce, v němž 

došlo k zápisu 
KoPÚ do katastru 

nemovitostí 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

 

Kopie výše jmenovaného zápisu je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

Dodatek č. 3 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a 

ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, přičemž každý z nich má váhu originálu. 

 

 

V Plzni dne: 5.6.2017  V Plzni dne 8.6.2017 

 

 

 

 

 

 

Objednatel: ………………………….  Zhotovitel: ………………………………………. 

  Ing. Jiří Papež        Martin Vondráček 

 ředitel KPU pro Plzeňský kraj     jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zápis z jednání  – KoPÚ Losina  

- Posunutí termínu zpracování PSZ a následných etap  

Datum jednání – 24.5.2017; 10,00 hod. 

Místo jednání – zasedací místnost – Pobočka Plzeň 

Přítomni: xxxxx – Pobočka Plzeň 

    p. Martin Vondráček – firma GEOREAL spol. s r.o. 

 

Účelem jednání bylo stanovení termínu dokončení etapy 3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení 

KoPÚ Losina v návaznosti na sousední PSZ  Mantov. Obě KoPÚ zpracovává firma GEOREAL spol. 

s r.o., Hálkova 12, Plzeň. 

V rámci  zpracování KoPÚ Mantov došlo k posunu termínů plnění při zpracování jednotlivých etap. 

Tento časový posun byl způsoben změnou termínu dokončení etapy 3.1.4. – Upřesnění obvodu KoPÚ 

a 3.1.5. – Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona, kdy bylo nutné vyčkat s dokončením 

této etapy až na dokončenou obnovu katastrálního operátu v sousedním k.ú. Vstiš,  jehož část bude 

rovněž řešena pozemkovou úpravou Mantov. 

K.ú. Mantov a Losina jsou sousední katastrální území, která spadají pod Obec Chotěšov. Rovněž zde 

jsou totožní volení a nevolení členové sboru zástupců a v neposlední řadě je zde úzká provázanost 

jednotlivých opatření v rámci PSZ, která bude mít rovněž vliv na změny katastrálních hranic mezi 

jednotlivými k.ú. . Bude proto časově i ekonomicky výhodné, aby oba plány společných zařízení byly 

projednávány současně. Rovněž dojde ke společnému projednávání v rámci RDK pro Plzeňský a 

Karlovarský kraj a v neposlední řadě budou oba plány předloženy najednou zastupitelstvu Obce 

Chotěšov ke schválení. 

Toto opatření bude mít rovněž pozitivní dopad na připravované personální změny na Pobočce Plzeň, 

kdy po odchodu xxxxx bude třeba zajistit rozdělení její agendy mezi ostatní referenty. Na základě 

dohody xxxxx převezme KoPÚ Kozojedy, Borek a Lednice. V těchto k.ú. v současné době probíhá 

zpracování PSZ, které je poměrně náročné hlavně v souvislosti s navrhovanými vodohospodářskými 

opatřeními.  

S tím, že budou oba plány společných zařízení projednávány současně, byli rovněž seznámeni členové 

sboru zástupců na jednání, které se uskutečnilo 17.5.2017 v Chotěšově a toto opatření podpořili. Další 

jednání sboru bude opět probíhat společně pro oba PSZ.  

Na základě výše uvedeného Pobočka Plzeň stanovuje termín odevzdání PSZ na 30.4.2018. 

Předpokládáme, že projednávání v RDK proběhne během měsíce března 2018. Přesný termín bude 

teprve určen na základě Harmonogramu pro rok 2018, který v tuto dobu ještě není znám.  

V souvislosti s posunem termínu dokončení etapy 3.2.1.Vypracování plánu společných zařízení dojde 

rovněž k posunu dalších etap následujícím způsobem: 

3.2.2. – Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona – 

dokončení do 31.10.2018 ( původní termín 31.5.2018 ) 

Celá etapa 3.2. Návrhové práce bude dokončena do 30.11.2018 ( původní termín 30.6.2018 ). 

Pokud se týká etap 3.2.3., 3.3. a 3.4., tak tam termíny zůstávají beze změny, neboť jsou stanoveny na 

základě výzev, které obdrží zpracovatel od objednatele. 



Na základě výše uvedeného bude následně sepsán dodatek ke Smlouvě o dílo č.454-2015-504201. 

Jednání skončeno v 11,00 hod. 

 

Zapsala: xxxxx 

 


